2021年度中央国家机关会计人员继续教育报名须知

	尊敬的各位学员：
您好！欢迎您来到石油化工管理干部学院，参加中央国家机关会计人员（初、中级）继续教育培训。根据根据《国管局办公室关于2021年度中央国家机关会计专业技术人员继续教育有关事项的通知》,国管局2016年中央国家机关会计继续教育工作会议精神，结合本单位工作实际，现将报名、培训等有关事宜进行说明。
一、    学院简介
石油化工管理干部学院(中石化党校)隶属于中国石油化工集团公司,总部在立水桥，分部在健翔桥（安翔桥）。
学院网址：http://smi.sinopec.com/smi/http://www.sinopecmi.org.cn

立水桥校区：位于朝阳区立水桥北甲一号。
公交车：可乘358、464、479、629、751、758、517、558等路，到立水桥城铁站下车北行300米或到东小口站下车南行200米即到；
地铁：13号线或5号线地铁立水桥站，出站过人行天桥向北约300米，路东即到。
分部健翔桥校区：位于朝阳区北四环健翔桥北安翔北里11号院（306医院对面南面）。乘坐公交407、407、695、751、625、909特13、670、618、3145、305到安翔桥北（南）站下车即可。
地铁：10号线健德门站下车，换成公交车到安翔桥北下车即可。
二、    培训安排：

	期次
	培训时间
	培 训 地 点

	1
	2021年7月12-16日
	石油化工管理干部学院健翔桥校区

	2
2
	2021年9月6日-9月10日2016.9.21-9.23
	石油化工管理干部学院健翔桥校区

	3
3
	2021年10月18日-10月22日2016.10.19-10.21
	石油化工管理干部学院健翔桥校区

	44
	2021年11月15日-11月19日2016.11.23-11.25
	石油化工管理干部学院健翔桥校区

培训内容：1.财务报告与企业经营分析以及预算管理；2.中国营商环境与财税法规解读；3.法律和财务双重视角下“对赌协议”的效力及履行、认缴登记制度下股东出资主要风险解析与防范；4.中国会计准则最新调整与实务应用； 5.后疫情时期职工健康管理；6.职场压力管理与心的力量。企业会计准则及财税体制改革、企业内部控制及风险管理、企业合并财务报表、文化修养与和谐人生等。
三、    报名方式：（注意：参加会计继教的学员一定要按照国管局的规定完成信息采集，否则培训结果无法登记。）
登陆国管局会计网http://www.ggj.gov.cn/kjw/，详见通知公告中《国管局办公室关于2021年度中央国家机关会计专业技术人员继续教育有关事项的通知》，明确报名对象及培训要求。请将个人信息准确无误。请将个人信息填到报名表(见附件)，一定要备注培训期次和手机联系方式（便于及时联系），并发送至电子邮件电子邮箱：muh.glgy@sinopec.com进行报名。
具体报名信息详见学院网站http://www.sinopecmi.org.cn首页的“学院新闻”中的，《2016年中央国家机关会计人员继续教育报名须知》内附《2016年中央国家机关会计人员继续教育培训报名表》。
咨询报名电话：52591527
邮箱：muh.glgy@sinopec.com
四、    收费内容标准：按照《中央国家机关培训费管理办法》（财行〔2016〕540号）标准执行。规定：中初级会计人员继续教育培训收费标准为面授培训210元/人/天（不含住宿）、80元/人/天（不含食宿）
培训费：1050元/人（含餐无住宿）；400元/人（无餐无住宿）
必需缴纳的费用：教育培训收费标准240元/人，学杂费20元，共计260元
。
其它缴费形式：
1. 购书、用餐：教材58元，午餐（自助餐）费160元/3天，共计478元；
2.购书、不用餐：教材58元，共计318元；
3. 不购书、用餐：午餐（自助餐）费160元/3天，共计420元。
注：教材为《全面推开营改增业务操作指引》国家税务总局营改增督促落实领导小组办公室组织编写中国税务出版社出版
五、    收费时间、地点及方式：（交费前需要再确认）
学员须在交费前填好《2016年中央国家机关会计人员继续教育培训报名表》，并发送到指定邮箱：muh.glgy@sinopec.com，方可到收费时间： 每期开班前的一周（周一至周五8:00—11:30；13:30—16:00）、培训班的第一天(7月12日、9月6日、10月18日、11月15日)上午八点前
收费地点：北楼一层前台
我培训中心的财务部交费。增值税一般纳税人如需开具增值税专用发票，请在交费时提交《增值税专用发票开票信息采集表》。并对个人信息再次确认，缴费前请打电话确认。注：由于学员个人原因交费后不能前来参加培训的，或者出勤率不达标者，一概不退费且培训不予通过。

健翔桥校区：周三上午，8:00--11:20，请到主楼五层财务室交费，领餐票，交费后凭发票到518房间领取听课证，到总台领取教材。
其他时间交费请联系前台010-52591538。
收费方式：系统内单位汇款需可以通过集中核算交易平台进行结算（中石化系统内单位）、刷银联卡，现金、微信、支付宝、汇款等方式付款。
系统外单位通过现金、支票、汇款方式进行结算。
单位工行账号：0200095829000056468，开户行：工商银行北京天通苑支行，账户名称：石油化工管理干部学院，请注明：会计继教培训费、汇款单位名称或学员名字。
六、上课时间：上午8：1030--12：00   下午1：00--53：0030
上课地点：健翔桥校区石化南楼四层报告厅。
七、就餐时间：中午12：00
就餐地点：健翔桥校区石化南楼二层餐厅。
八、考勤管理：为了进一步加强上课纪律及考勤管理，确保学员完成培训任务。规定：每天上下午，课前必须签到，上下午课中两次抽查考勤；缺勤及请假超过半天的学员，当期培训无效不能获得90学分，只能重新申请参加其它期次的培训。请学员自觉遵守，积极配合。
九、培训人员的课程评价
国管局要求每一位培训人员必须通过搜索微信小程序“课程评价”，或通过扫描小程序码登录后对对应的期次培训进行评价。
[bookmark: _GoBack][image: 图片]

十、疫情防控要求：
根据北京市疫情防控要求及中国石油化工集团公司疫防办文件精神，结合学院培训工作需要，学院处于疫情防控常态化状态。根据疫情状况，防控要求会及时调整，请学员遵照执行，积极配合。
1. 京内学员进校园要查验并保留健康码、测体温。
2. 京外学员如果已经接种过新型冠状病毒疫苗的，进院不需提供核酸检测阴性证明，但仍需提供健康码、测体温。
3. 未接种新型冠状病毒疫苗的京外学员及参训前出差返京的学员应提供7日内核酸检测阴性证明，并主动告知。
4. 学院不接收涉疫情区域来京的人员报名参训。
5. 学员进入学院，要按照要求在室内佩戴口罩、保持安全距离、维护良好的用餐秩序，按照餐厅要求消毒、戴一次性手套等。
其他未尽事宜，仍然按照《学院应对新冠肺炎疫情防控工作方案》执行。
九十一、注意安全，防火，防盗，如遇突发事件，必须听从班主任和老师指挥，安全有序的撤离现场。

image1.jpeg